

230821635
Gmina Gryfów Śląski
Rynek 1
59-620 GRYFÓW ŚLĄSKI

Gryfów Śląski, dnia 16 grudnia 2011 r.

Dotyczy postępowania przetargowego WO/UMC/15/11

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w załączniku nr 5 do siwz pkt. 2. z treści:
„Wskaźnik pokrycia marginesu wypłacalności środkami własnymi wg stanu na dzień 31.03.2011 wyniósł .. %.” na zapis: „Wskaźnik pokrycia marginesu wypłacalności środkami własnymi wg stanu na dzień 31.05.2011 wyniósł .. %.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z powyższym pytaniem Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty na 20.12.2011 r.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z upoważnienia
SEKRETARZ
Gminy i Miasta Gryfów Śląski
Jerzy Andrzejczak